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Atrakcje Parku

SPACER W KORONACH DRZEW to największa
atrakcja Parku Dolina Wkry. Przechadzając się
bezpieczną kładką długości 200 m możemy
podziwiać las z zupełnie innej perspektywy,
obserwować życie ptaków i poszerzać
informacje o nich korzystając z zamieszczonych
na 10 platformach – zwanych gniazdami –
informacji oraz rozpoznając umieszczone na
gałęziach modele ptaków. Podczas spaceru nie
zabraknie mocnych wrażeń, szczególnie              
w końcowym odcinku, kiedy wchodzimy na
wysokość prawie 7 metrów nad ziemią.

WIEŻA WIDOKOWA to konstrukcja, która
pozwala na oglądanie bogactwa
przyrodniczego Parku z wysokości 15 metrów.
Wchodząc na szczyt wieży, można znaleźć nie
tylko cenne informacje o drzewach, motylach       
i ptakach żyjących w dolinie Wkry, ale też
obejrzeć różne modele budek lęgowych.             Z
tarasu widokowego rozciąga się piękny widok
na łąkę motyli, strumień wody, a także na rzekę.

OGNISKO rozpala się w zadaszonej wiacie                 
z ławkami, gdzie można odpocząć, ogrzać się           
i upiec kiełbaski. Skorzystać można także z ław          
i stołów umieszczonych obok. Obsługa zapewnia
drewno, rozpalenie ognia, kiełbaski, kijki do
pieczenia, pieczywo, napoje i jednorazowe
naczynia.

PLAC ZABAW “WIKING” to piaszczysty, ogrodzony
teren przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia
Na jego terenie znajduje się wiele elementów, które
dostarczają dzieciom całą moc radości. Mogą tam
między innymi hasać w basenie z kulkami, huśtać
się, wspinać, pokonywać tory przeszkód lub pływać
na statku pirackim. Opiekunowie mogą bezpłatnie
znajdować się na terenie palcu zabaw.

Park Linowy to trzy trasy o zróżnicowanym
stopniu trudności, z całą masą przeszkód           
w postaci drabinek, mostków, platform i tyrolek:

Trasa „Maluch” przeznaczona jest dla dzieci
od 3 roku życia, bezpieczna, z asekuracją
ciągłą. Istnieje możliwość przejścia                  
z rodzicem lub opiekunem.
Trasa „Średnia” odpowiednia dla osób od
120 cm wzrostu, bezpieczna, ciągła
asekuracja, podesty zawieszone na
wysokości 3 m.
Trasa „Standard” o długości 179 m z 15
przeszkodami dla osób od 160 cm wzrostu.

Tyrolka to zjazd nad Wkrą, o długości 300 metrów
który zapewnia zastrzyk adrenaliny oraz
zachwycające widoki na rzekę z plażą                          
i promenadą, a także na pobliski las. Jest to
atrakcja dla osób spragnionych mocnych wrażeń.
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Oferta edukacyjna

EDUKACJA PRZYRODNICZA / SPACER Z PRZEWODNIKIEM
Podczas spaceru przewodnik oprowadzi grupę po
całym Parku), omawiając jego elementy i prezentowane
w nim zagadnienia oraz poprowadzi grupę na spacer w
koronach drzew i wieżę widokową. Spacer ma formę
edukacyjną, uczestnicy poznają cykl życia owada,
nazwy motyli znajdujących się na łące. Zostaną
omówione rodzaje ptaków, zaprezentowane budki
lęgowe, przedstawiona zostanie rola drzewa w naszym
środowisku i do czego wykorzystujemy drewno. 

LAS POD MIKROSKOPEM
Jest to oferta warsztatów z użyciem kilku
mikroskopów, podczas których uczniowie będą
mogli zobaczyć, to co niewidoczne gołym okiem.
Warsztaty poszerzą wiedzę zarówno na temat
urządzenia jakim jest mikroskop, ale też wprowadzą
uczestników w zupełnie inny wymiar – świat mikro.
W ramach warsztatów uczniowie:

Odbędą spacer po Parku Dolina Wkry i jego
atrakcjach (spacer w koronach drzew i wieża
widokowa), w czasie którego pozyskają
preparaty oglądane później pod mikroskopem,
Zapoznają się z budową i działaniem mikroskopu
oraz dowiedzą się jak przygotować preparaty do
oglądania w powiększeniu,
Będą uczestniczyć w przygotowaniu preparatów   
i oglądać w powiększeniu poszczególne, wybrane
wcześniej elementy bioróżnorodności lasu
Wspólnie z prowadzącymi podsumują
obserwację oraz podzielą się wrażeniami               
z przeprowadzonych warsztatów. 
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Kreatywne Warsztaty
w Dolinie Wkry

ZAWIESZKI ZAPACHOWE
Uczestnicy warsztatów samodzielnie tworzą zapachowe
zawieszki w postaci woskowych tabliczek z dodatkiem
suszonych kwiatów, ziół oraz oleju eterycznego. Zawieszko
stopniowo uwalniają zapach, pięknie się prezentują.
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MYDEŁKA
Warsztaty mydlarskie to kreatywne zajęcia, podczas
których uczestnicy eksperymentują z kolorem, kształtem      
i zapachem. Wykonują własnoręcznie pachnące mydełka
glicerynowe stosując naturalne dodatki, takie jak suszone
owoce, kwiaty i zioła oraz olejki eteryczne.

ECO PRINTING
Warsztaty czerpią inspirację z kształtów i rytmu natury.
Uczestnicy zobaczą jak wspaniale można zachować
wspomnienia z wędrówek po lasach lub łąkach. Zajęcia
polegają na barwieniu tkanin naturalnymi technikami.
Uczestnicy odbijają ślady kwiatów, liści, łodyg lub traw na
bawełnianych torebkach lub plecakach, zabieranych
później ze sobą.

NATURALNE OBRAZKI
Natura to najpiękniejsza dekoracja. Dlatego do stworzenia tych
obrazków użyjemy tylko naturalnych nasion, kwiatów, gałązek, liści
oraz tego wszystkiego co jest przypisane dla danej pory roku.
Zawsze obecnym dodatkiem będą suszone kwiatki typu zatrwian,
suchołuska czy kocanka. 
Na drewnianych ramkach uczestnicy będą tworzyć swój własny
kawałek natury.

PACHNĄCA SÓL DO KĄPIELI
Dzieci zrobią samodzielnie pachnącą i kolorową sól do
kąpieli lub moczenia nóżek. Własnoręcznie wymieszają sól
z kolorem i zapachem, który następnie umieszczą                
w słoiczku. 
Będzie to wspaniały prezent dla kogoś wyjątkowego.

WARSZTATY PSZCZELARSKIE
Uczestnicy poznają sposób produkcji miodu oraz spróbują
jego rodzajów. Dowiedzą się jak zbudowany jest ul, co jest
ważne podczas zbierania miodu oraz zapoznają się                    
z ciekawostkami związanymi z sekretnym życiem pszczół.
Dodatkowo wykonają naturalne świece z wosku pszczelego
techniką laną lub kręconą. Jest to kreatywna zabawa, podczas
której młodzi odkrywcy tworząc świece rozwijają się
artystycznie, manualnie i intelektualnie.
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